

Nykøbing Sjælland Bowlingcenter ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 30730178

Årsrapport 2018/19

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-09-2019

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af bowlingcenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -156.997, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 404.587, og en egenkapital på kr. -2.213.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra ejerkredsen om nødvendig kapitaltilførsel til sikring af den løbende drift og eventuel reetablering af selskabets kapital.

Egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | <u>-7.000</u> | <u>-7.725</u> |
| Resultat før skat | | <u>-7.000</u> | <u>-7.725</u> |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-149.997</u> | <u>3.604</u> |
| Årets resultat | | <u>-156.997</u> | <u>-4.121</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-156.997</u> | <u>-4.121</u> |
| Resultatdisponering | | <u>-156.997</u> | <u>-4.121</u> |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 246.310 | 158.525 |
| Udsudte skatteaktiver | | 153.857 | 401.639 |
| Tilgodehavender | | 400.167 | 560.164 |
| Likvide beholdninger | | 4.420 | 1.420 |
| Omsætningsaktiver | | 404.587 | 561.584 |
| Aktiver | | 404.587 | 561.584 |

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -127.213 | 29.784 |
| Egenkapital | | -2.213 | 154.784 |
| Ansvarlig lånekapital | | 400.000 | 400.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 400.000 | 400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.800 | 6.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.800 | 6.800 |
| Gældsforpligtelser | | 406.800 | 406.800 |
| Passiver | | 404.587 | 561.584 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skatteværdi af underskud anvendt i koncernen | -97.785 | -105.739 |
| Regulering af udskudt skat | 247.782 | 102.135 |
| | 149.997 | -3.604 |

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.